
GSPublisherVersion 0.0.100.4

D.1.1.C.3.1 - Architektonicko-stavební část

projektant části

datum zhotovení

název projektu

stupeň

D.1.1.C.3.1

místo
stavby

stavebník generální architekt

projektant částiautorizace

-

číslo výkresu

část

výkres

-

měřítko paré

datum revize číslo revize

D
ÍLO

 J
E 

C
HR

Á
N

ĚN
O

 A
UT

O
RS

KÝ
M

 ZÁ
KO

N
EM

. J
A

KÉ
KO

LIV
 R

O
ZM

N
O

ŽO
VÁ

N
Í Č

I V
YT

VÁ
ŘE

N
Í K

O
PI

Í B
EZ

 V
ĚD

O
M

Í A
UT

O
RA

 JE
 Z

A
KÁ

ZÁ
N

O

Výškový systém: BpVNS ±0,000 =442,680 m n.m. Souř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111
503 46 Jeníkovice

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

Dům sociální péče Kralovice, p. o.
Plzeňská tř. 345,
331 41 Kralovice

PŘÍSTAVBA A CELKOVÁ REKONSTRUKCE
DOMU SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE

st. objekt

Ing. Jiří Bartoň
ČKAIT 0602517
v oboru pozemní stavby

KRALOVICE
Plzeňská třída 345

k.ú. Kralovice u Rakovníka; 672645

SEZNAM INT. DVEŘÍ

DPS
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ

STAVBY

SO.01.B

07/2021

130.5.2022



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Dvoudílná zárubeň, typ "DZD"

  Technický popis:

Zárubeň je určena pro dodatečnou
montáž do hotových světlíků jak
klasického zdiva, tak lehkých
příček. Tři přivařené trapézové
kotvy umožňují přišroubování
zárubně k ostění světlíku.
Standardní provedení se vyrábí
bez podlahového zapuštění.
Součástí dodávky je TPE-těsnění
a dva nebo tři dveřní závěsy.

  Základní rozměry:

Základní rozměry jsou k dispozici
zde.

  Dokumentace ke stažení:

Rozpisové texty (rtf)

Výkres (dxf)

Všechny soubory (zip)

Objednávkový formulář (pdf)

Objednávkový formulář (xls)

Nemáte-li ve svém PC
nainstalován některý z uvedených
programů klikněte sem.

 POZNÁMKY :

OBECNÉKNIHA DVEŘÍ - INTERIÉR

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

SPECIFIKACE INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ
PRO OTVÍRAVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘE, VSTUPNÍ DVEŘE DO BYTŮ A DVEŘE SPOLEČNÝCH PROSTOR

POŽADOVANÉ PARAMETRY
zárubeň:

povrchová úprava:
barva:

křídlo:

materiál jádra:
materiál povrchu:
barva:

poznámky:

ocelová zárubeň pro bezfalcové dveře
- požadovaný tvar viz ilustrační fotografie typ DZD s polodrážkou pro TPE, tři
dveřní závěsy (bílý pozink), žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, dodatečná
montáž do otvoru (dvoudílná)
- pro dveře D42/C bude použita zárubeň pro možnost otevření dveří o 180°

pozink ocel + práškový nástřik
viz tabulka, dřevodekor dub - bude upřesněn po předložení vzorků

ilustrační fotografie schéma

bezfalcové
provedení dle specifikace jednotlivých dveří

- upřesnění specifikacejednotlivých dveří  je uvedeno na dílčích listech
(bezpečnostní třída, požární odolnost,...)
- u všech dveří příprava na Acces system
- v místě okopových plechů (350 mm) je pevná nezaklená část vysoká
400 mm od podlahy dle 398/2009 Sb.

odlehčená DTD deska (ne voština)(dveře s pož.odolností dle nutnosti)
HPL laminát (dveře s pož.odolností dle nutnosti)
viz návrh interiéru (předpoklad bílá - RAL 9010 nebo jiná základní barva v RAL)

PRO POSUVNÉ INTERIÉROVÉ DVEŘE

POŽADOVANÉ PARAMETRY
zárubeň:

povrchová úprava:
barva:

ocelová zárubeň pro posuvné dveře
požadovaný tvar viz ilustrační fotografie
typ STZ - PAL
žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm
kastlík s kolejnicí

práškový nástřik

křídlo:

materiál jádra:
materiál povrchu:
barva:

plné bezfalcové

schéma

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE "B"

viz návrh interiéru (předpoklad bílá - RAL 9010 nebo jiná základní barva v RAL)

odlehčená DTD deska (ne voština)(dveře s pož.odolností dle nutnosti)
HPL laminát (dveře s pož.odolností dle nutnosti)
viz návrh interiéru (předpoklad bílá - RAL 9010 nebo jiná základní barva v RAL)

závěsy: tři dveřní závěsy (bílý pozink)

zasklení: NÁVRH ZASKLENÍ (tl. a typ skel) bude zpracován ve výrobně - technikcé
dokumentaci zhotovitele. Zasklení musí svou tloušťkou a typem splňovat
požadavky platných norem vztahujících se na prosklené konstrukce.

větrání: větrací oboustranné mřížky plastový vnější rozměr 455 x 135 mm,
ventilační plocha  300cm2, barva bílá

ilustrační fotografie větrací mřížky

VĚTRACÍ MŘÍŽKY
popis: větrací oboustranná mřížka
materiál: dvoudílný plast
barva: bílá
rozměry: vnější rozměr 455 x 135 mm
 vnitřní rozměr průchodu 440 x120 mm  
 ventilační plocha 300cm2



GSPublisherVersion 0.0.100.4

KOVÁNÍ
DK01 - běžné kování s cylindrickou vložkou

DK02 - kování v pokoji bez zámku

DK03 - WC kování

DK04 - kování posuvných dveří
s WC zamykáním

POZNÁMKY :

OBECNÉKNIHA DVEŘÍ - INTERIÉR

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE

SPECIFIKACE INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ
PRO KYVNÉ DVEŘE

POŽADOVANÉ PARAMETRY

zárubeň:

povrchová úprava:
barva:

křídlo:

materiál jádra:
materiál povrchu:
barva:

poznámky:

ocelová zárubeň pro kyvné dveře
požadovaný tvar viz ilustrační fotografie
typ YK bez těsnění příprava pro kyvné závěsy
žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm
kotvení do stěny

práškový nástřik

bezfalcové
provedení dle specifikace jednotlivých dveří

upřesnění specifikacejednotlivých dveří  je
uvedeno na dílčích listech (bezpečnostní třída,
požární odolnost,...)

schéma PK - paniková hrazda K - koordinátor

C- samozavírač S - padací práh

"B"

viz návrh interiéru (předpoklad bílá - RAL 9010 nebo jiná základní barva v RAL)

odlehčená DTD deska (ne voština)(dveře s pož.odolností dle nutnosti)
HPL laminát (dveře s pož.odolností dle nutnosti)
viz návrh interiéru (předpoklad bílá - RAL 9010 nebo jiná základní barva v RAL)

povrchová úprava:
barva:

práškový nástřik
viz návrh interiéru (předpoklad bílá - RAL 9010 nebo jiná základní barva v RAL)

DOPLŇKY DVEŘÍ DLE POŽADAVKŮ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI

koordinátor bude použit s funkcí samozavírače



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Požární dveře Interiérové dveře otevíravé

Ozn. D01/B D02/B D03/B

Počet 1 1 1

Provedení P L P

Pohled ze strany pantů

800
1 

97
0

870
2 

00
5

800

1 
97

0

870

2 
00

5

800

1 
97

0

870

2 
00

5

Průchozí rozměry 800×1 970 800×1 970 800×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 100 150 510

Požární odolnost ----- EI 30 DP3 -----

Samozavírání/ kouřotěsnost - C; S -

Příslušenství

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Požární dveře Požární dveře Požární dveře

Ozn. D04/B D05/B D06/B

Počet 1 2 3

Provedení L L L

Pohled ze strany pantů

800 800
1 

97
0

1 670

2 
00

5

900

1 
97

0

970

2 
00

5

1 300

1 
97

0

1 370

2 
00

5

Průchozí rozměry 1 600×1 970 900×1 970 1 300×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 125 125

Požární odolnost EI-30-DP3 EW-45-DP2 EW-45-DP2

Samozavírání/ kouřotěsnost C; S; K C C

Příslušenství

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.

okopový plech, Zvýraznění prosklených konstrukcí
dle vyhlášky 398/2009 Sb.

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé Požární dveře

Ozn. D07/B D08/B D09/B

Počet 1 1 2

Provedení P L L

Pohled ze strany pantů

1 300
1 

97
0

1 370
2 

00
5

1 250

1 
97

0

1 320

2 
00

5

1 300

1 
97

0

1 370

2 
00

5

Průchozí rozměry 1 300×1 970 1 250×1 970 1 300×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 KL1

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 125 450

Požární odolnost EW-45-DP2 ----- EW-15-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost C - C

Příslušenství větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé

Ozn. D10/B D11/B D12/B

Počet 1 1 1

Provedení L L L

Pohled ze strany pantů

800
1 

97
0

870
2 

00
5

800

1 
97

0

870

2 
00

5

700

1 
97

0

770

2 
00

5

Průchozí rozměry 800×1 970 800×1 970 700×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 200 200

Požární odolnost ----- ----- -----

Samozavírání/ kouřotěsnost - - -

Příslušenství větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé Požární dveře

Ozn. D13/B D14/B D15a/B

Počet 7 1 1

Provedení L P P

Pohled ze strany pantů

700
1 

97
0

770
2 

00
5

1 000

1 
97

0

1 070

2 
00

5

1 000

1 
97

0

1 070

2 
00

5

Průchozí rozměry 700×1 970 1 000×1 970 1 000×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 125 450

Požární odolnost ----- ----- EW-30-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost - - C

Příslušenství větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé

Ozn. D15b/B D16/B D17/B

Počet 1 2 1

Provedení P L P

Pohled ze strany pantů

1 000
1 

97
0

1 070
2 

00
5

1 000

1 
97

0

1 070

2 
00

5

1 300

1 
97

0

1 370

2 
00

5

Průchozí rozměry 1 000×1 970 1 000×1 970 1 300×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace viz společná specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace viz společná specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 450 80 450

Požární odolnost ----- ----- -----

Samozavírání/ kouřotěsnost - - -

Příslušenství Dveře jsou součástí konstrukce do chladící
místnostnosti

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Požární dveře Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé

Ozn. D19a/B D19b/B D20/B

Počet 1 1 1

Provedení L L P

Pohled ze strany pantů

900
1 

97
0

970
2 

00
5

900

1 
97

0

970

2 
00

5

900

1 
97

0

970

2 
00

5

Průchozí rozměry 900×1 970 900×1 970 900×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 450 450 125

Požární odolnost EW-15-DP3 ----- -----

Samozavírání/ kouřotěsnost C - -

Příslušenství
vodorovné madlo na opačné straně než závěsy

dle 398/2009 Sb.                     okopový plech v. 350
mm

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.; okopový plech v. 350 mm;

větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.                     okopový plech v. 350

mm,

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé Požární dveře

Ozn. D21/B D22/B D23/B

Počet 1 2 1

Provedení L P L

Pohled ze strany pantů

900
1 

97
0

970
2 

00
5

700

1 
97

0

770

2 
00

5

600

1 
97

0

670

2 
00

5

Průchozí rozměry 900×1 970 700×1 970 600×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Dub, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 75 75 150

Požární odolnost ----- ----- EI-30-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost - - C; S

Příslušenství

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb; okopový plech v. 350 mm;

větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Požární dveře Požární dveře Požární dveře

Ozn. D24/B D25/B D26/B

Počet 3 1 1

Provedení P L L

Pohled ze strany pantů

447 988 35
2 

10
0

1 470
2 

13
5

900

2 
10

0

970

2 
13

5

1 000

2 
10

0

1 070

2 
13

5

Průchozí rozměry 1 400×2 100 900×2 100 1 000×2 100

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Dub, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace <Nedefinováno>

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 125 125

Požární odolnost EI-15-DP3 EI-15-DP3 EI-15-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost C; S; K C C

Příslušenství

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.

okopový plech v. 350 mm, Zvýraznění prosklených
konstrukcí dle vyhlášky 398/2009 Sb.

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Požární dveře Požární dveře Požární dveře

Ozn. D27/B D27b/B D28/B

Počet 6 1 6

Provedení L L L

Pohled ze strany pantů

800
2 

10
0

900
2 

15
0

800

2 
10

0

870

2 
13

5

900 300

2 
10

0

1 270

2 
13

5

Průchozí rozměry 800×2 100 800×2 100 1 200×2 100

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE Padací práh v dveřním křídle

Tloušťka zdi [mm] 155 125 155

Požární odolnost EI-30-DP3 EI-30-DP3 EI-30-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost C C S

Příslušenství

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.

okopový plech v. 350 mm, magnetický senzor
otevření křídla

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé Požární dveře

Ozn. D29/B D29a/B D30/B

Počet 3 3 2

Provedení P P P

Pohled ze strany pantů

900
2 

10
0

970
2 

13
5

900

2 
10

0

970

2 
13

5

312 888

2 
10

0

1 270

2 
13

5

Průchozí rozměry 900×2 100 900×2 100 1 200×2 100

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK02 DK03 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 125 155

Požární odolnost ----- ----- EI-30-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost - - S

Příslušenství křídlo bude zkráceno o 20 mm - větrací štěrbina
pro nucené větrání

křídlo bude zkráceno o 20 mm - větrací štěrbina
pro nucené větrání

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.

okopový plech v. 350 mm, magnetický senzor
otevření křídla

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Požární dveře Dveře Dveře

Ozn. D30/B D31/B D31a/B

Počet 4 3 3

Provedení P L L

Pohled ze strany pantů

324 888
2 

10
0

1 270
2 

13
5

900

2 
10

0

970

2 
13

5

900

2 
10

0

970

2 
13

5

Průchozí rozměry 1 200×2 100 900×2 100 900×2 100

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK02 DK03

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 155 125 125

Požární odolnost EI-30-DP3 ----- -----

Samozavírání/ kouřotěsnost S - -

Příslušenství
vodorovné madlo na opačné straně než závěsy

dle 398/2009 Sb.
okopový plech, magnetický senzor otevření křídla

křídlo bude zkráceno o 20 mm - větrací štěrbina
pro nucené větrání

křídlo bude zkráceno o 20 mm - větrací štěrbina
pro nucené větrání

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé Požární dveře

Ozn. D32/B D33/B D34/B

Počet 8 4 6

Provedení L P L

Pohled ze strany pantů

888 312

2 
10

0

1 270
2 

13
5

312 888

2 
10

0

1 270

2 
13

5

1 470

2 
13

5

2 
10

0

1 400

Průchozí rozměry 1 200×2 100 1 200×2 100 1 400×2 100

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK02 DK02 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 125 125

Požární odolnost ----- ----- EI-15-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost - - C; K

Příslušenství

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.; okopový plech v. 350 mm; křídlo

bude zkráceno o 20 mm - větrací štěrbina pro
nucené větrání

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.; okopový plech v. 350 mm;  křídlo

bude zkráceno o 20 mm - větrací štěrbina pro
nucené větrání

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.                     okopový plech v. 350

mm, Zvýraznění prosklených konstrukcí dle
vyhlášky 398/2009 Sb.

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Dveře Požární dveře

Ozn. D35/B D36/B D37/B

Počet 3 3 6

Provedení P L L

Pohled ze strany pantů

900

2 
10

0

902

2 
10

0

700

2 
10

0

770

2 
13

5

Průchozí rozměry 830×2 065 830×2 065 700×2 100

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK04 DK04 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 125 125

Požární odolnost ----- ----- EI-30-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost - - C

Příslušenství okopový plech v. 350 mm, křídlo bude zkráceno o
20 mm - větrací štěrbina pro nucené větrání okopový plech v. 350 mm, křídlo bude zkráceno o 20 mm - větrací štěrbina

pro nucené větrání

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Požární dveře Dveře Požární dveře

Ozn. D38/B D39/B D40/B

Počet 9 6 2

Provedení P L L

Pohled ze strany pantů

700
2 

10
0

770
2 

13
5

750

1 
97

0

800

2 
02

0

878 322

2 
10

0

1 270

2 
13

5

Průchozí rozměry 700×2 100 700×1 970 1 200×2 100

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK04 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 125 125 450

Požární odolnost EI-30-DP3 ----- EI-30-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost C - S

Příslušenství větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.                     okopový plech v. 350

mm, magnetický senzor otevření křídla

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Požární dveře Požární dveře Požární dveře

Ozn. D41/B D42/B D43/B

Počet 2 1 1

Provedení P L P

Pohled ze strany pantů

312 888
2 

10
0

1 270
2 

13
5

600

2 
10

0

970

2 
00

5

1 
97

0

900

Průchozí rozměry 1 200×2 100 600×2 100 900×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Dub, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 450 150 300

Požární odolnost EI-30-DP3 EI-30-DP3 EI-30-DP3

Samozavírání/ kouřotěsnost S C; S S

Příslušenství

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.                     okopový plech v. 350

mm, větrací mřížka umístěna u spodního okraje
dveří, viz společná specifikace, magnetický senzor

otevření křídla

větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Požární dveře Požární dveře Interiérové dveře otevíravé

Ozn. D44/B D45/B D46/B

Počet 1 1 1

Provedení P L L

Pohled ze strany pantů

312 888
2 

10
0

1 270
2 

13
5

878 322

2 
10

0

1 270

2 
13

5

800

1 
97

0

870

2 
00

5

Průchozí rozměry 1 200×2 100 1 200×2 100 800×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace Dub, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01 DK01

Práh NE NE NE

Tloušťka zdi [mm] 280 280 75

Požární odolnost EI-30-DP3 EI-30-DP3 -----

Samozavírání/ kouřotěsnost S S -

Příslušenství
vodorovné madlo na opačné straně než závěsy

dle 398/2009 Sb.; okopový plech v. 350 mm;
magnetický senzor otevření křídla

vodorovné madlo na opačné straně než závěsy
dle 398/2009 Sb.; okopový plech v. 350 mm;

magnetický senzor otevření křídla

větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE



GSPublisherVersion 0.0.100.4

Interiérové dveře otevíravé Interiérové dveře otevíravé

Ozn. D47/B D48/B

Počet 2 1

Provedení L L

Pohled ze strany pantů

700
1 

97
0

770
2 

00
5

900

1 
97

0

970

2 
00

5

Průchozí rozměry 700×1 970 900×1 970

Zárubně Ocelová zárubeň Ocelová zárubeň

Křídlo Bílá, viz spol. specifikace Bílá, viz spol. specifikace

Barva rámu Bílá, spol. specifikace Bílá, spol. specifikace

Kování DK01 DK01

Práh NE NE

Tloušťka zdi [mm] 75 75

Požární odolnost ----- -----

Samozavírání/ kouřotěsnost - -

Příslušenství větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

větrací mřížka umístěna u spodního okraje  dveří,
viz společná specifikace

SO.01.B Tabulka dveří interiér

KNIHA DVEŘÍ INTERIÉR

POZNÁMKY
Tento podklad slouží pouze pro účely cenové nabídky. Neslouží jako zadávací dokumentace pro výrobu/dodávku dveří.  Ty vypracuje dodavatel po zaměření
skutečných rozměrů stavebních otvorů a v souladu s požadavky požární zprávy a zadávací dokumentace
Před objednáním dveří bude dodavatelem předloženo zaměření skutečných rozměrů, dále způsob technického řešení.
Bez písemného souhlasu ze strany TDI, hlavního projektanta a investora nesmí být s výrobou/dodávkou započato! Musí být odsouhlasen směr otevírání dveří,
kování, materiál a barva !!
V NÁHLEDECH JSOU KÓTOVÁNY STAVEBNÍ ROZMĚRY OTVORU!!!
NÁHLED NA DVEŘE JE ZE STRANY PANTŮ - POZOR NA SPRÁVNÉ OTEVÍRÁNÍ !!!

generální projektant

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční

ateliér
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE


	D.1.1.C.3.1 SEZNAM INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ
	D.1.1.C.3.1 SEZNAM INT. DVEŘÍ
	D.1.1.C.3.1 SEZNAM INT. DVEŘÍ OBECNÉ 1
	D.1.1.C.3.1 SEZNAM INT. DVEŘÍ OBECNÉ 2
	D.1.1.C.3.1 TAB. DVEŘÍ INT.


